
 

                                                                                                   
 

Tento projekt je financován z ESF+ (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP JAK (https://opjak.cz/). 

 

Výzva č. 02_23_017 Akční plánování v území 
 

ZÁPIS Z 1. JEDNÁNÍ REALIZAČNÍHO TÝMU 

MAP IV pro SO ORP Varnsdorf a SO ORP Rumburk 
 

Název projektu: 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání IV pro SO ORP Varnsdorf a pro 

SO ORP Rumburk – Akční plánování v území OP JAK 

Reg. č. žádosti:   CZ.02.02.04/00/23_017/0008367 

     

  

Datum konání: 6. 2. 2024  

Čas konání: 13.30 – 14:30 hodin 

Místo konání: Zasedací místnost MAS Český sever, z.s., Národní 486, 407 47 
Varnsdorf, 1. patro 

   

Přítomni: 
Dle prezenční listiny, která je přílohou tohoto zápisu. 

   

Program 1. jednání: 
 

1. Uvítání, aktuální informace k projektu MAP IV; 

2. Hana Kracmanová – představení harmonogramu projektu; 

3. Ing. Jana Křížová – obsazování pozic odborného týmu, jednání se členy PS; 
4. Různé; 

5. Závěr.  

 

  

Průběh jednání: 
 

1) Hlavní manažerka Ing. Jana Křížová přivítala členy RT na 1. samostatném jednání RT a předala 
slovo Koordinátorce projektu Haně Kracmanové, která informovala o aktuálním stavu projektu 

– 5. 1. 2024 byla ukončena jedna fáze procesu schvalování žádosti o podporu 

reg. č. CZ.02.02.04/00/23_017/0008367 (tzv. formální hodnocení projektu) a žádost 
postoupila do další fáze procesu schvalování. Finanční manažerka – Yveta Slánková 
informovala členy RT o čerpání rozpočtu projektu. 
 

2) Koordinátorka projektu představila harmonogram projektu a podala informace o účasti 
na odborném panelu v rámci výzvy OP JAK č. 02_23_018 Akční plánování v území – IDZ a výzvy 
OP JAK č. 02-22-005 IPs Podpora kurikulární práce škol, který se uskutečnil 14. 12. 2023. 
 

http://www.esfcr.cz/


 

                                                                                                   
 

3) Hlavní manažerka informovala o obsazení pozice Koordinátor pro evaluaci, kde na tuto pozici 

nastoupila od 1. 2. 2024 Ing. Klára Rysková. Dále informovala o zahájení jednání pro obsazení 
dalších pozic odborného týmu, zejména pozice Analytika a pozice Koordinátor aktivit a území 
SVL, kde bylo zahájeno jednání se Schrödingerovým institutem, a také o zahájení jednání se 
stávajícími členy pracovních skupin a vyhledávání nových aktivních členů pro rozšíření členské 
základny jednotlivých tematických PS. 

 

4) V bodu různé byly předloženy návrhy na aktualizaci dílčích dokumentů MAP a bylo rozhodnuto 

o zapracování těchto návrhů do dokumentů. 

 

5) Hlavní manažerka poděkovala členům RT za účast.  Další jednání RT bude svoláno na začátku 
měsíce března. 

 

 

 

Úkoly vyplývající z jednání: 
 

Úkol: Kdo: Lhůta: 
Aktualizace dokumentu 

Organizační struktura 

Všichni členové RT 

(zodpovídá Projektový manažer) 
nejpozději do 29. 2. 2024 

Aktualizace dokumentu 

Komunikační plán 

Všichni členové RT 

(zodpovídá Projektový manažer) 
nejpozději do 29. 2. 2024 

Aktualizace dokumentu 

Identifikace dotčené veřejnosti 
Všichni členové RT 

(zodpovídá Projektový manažer) 
nejpozději do 29. 2. 2024 

Aktualizace dokumentu Statut 

a Jednací řád ŘV 

Všichni členové RT 

(zodpovídá Projektový manažer) 
nejpozději do 29. 2. 2024 

Jednání se členy PS Projektový manažer průběžně 

 
 
Zápis vypracovala:       Ing. Jana Křížová 
                                                               

 

                                                                          
……………………………………………………….                                    
                Ing. Jana Křížová                                                      

      Projektový manažer MAP IV                                                      

 

                                                                                                                               

Ve Varnsdorfu dne: 6. 2. 2024 

 

 

 



 

                                                                                                   
 

Přílohy: 
 

1) Prezenční listina 

2) Harmonogram projektu 

3) Složení pracovních skupin – návrh 

 

 

 

Fotodokumentace z jednání RT: 
 

 

 

 

 


